
   

    

  

          

           

         

   

            

   

 

         

           

       

      

 

       

 

      

   

 

      

 

   

 

Zarządzenie nr 106/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 1.10.2021 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o przyznanie 

stypendiów naukowych Narodowego Centrum Nauki w projekcie pn. „Koniec początku czy 

początek końca? Krótko i długoterminowe trajektorie zdrowotnych i psychospołecznych 

efektów pandemii COVID-19” 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję stypendialną do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendiów 

naukowych Narodowego Centrum Nauki w projekcie pn. „Koniec początku czy początek 

końca? Krótko i długoterminowe trajektorie zdrowotnych i psychospołecznych efektów 

pandemii COVID-19”, z konkursu OPUS 19 (UMO-2020/37/B/NZ7/03380) 

w następującym składzie: 

Przewodniczący - prof. dr hab. Karol Kamiński (kierownik projektu); 

Członkowie: 

− prof. dr hab. Anna Moniuszko-Malinowska; 

− dr Paweł Sowa. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

